
 

2024 年 8 月 1 日 

 

【個人会員新規受付終了のお知らせ】 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より【個人会員サービス】

をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、弊社通信システムの保守サービスが 2026 年３月で終了となる事から、現行の個

人会員サービスを提供する事が困難との判断に至りました。 

よって 2024年 8月末日をもちまして個人会員新規受付を終了させていただく事となりまし

たのでお知らせ致します。お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

1999 年より長らくご愛顧いただき、誠にありがとうございました。 

なお、既存の個人会員様に対するサービスに関しましては 2025 年 3 月まで継続いたします

ので併せてご案内申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

本件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。 

 

 

京王自動車株式会社 

個人会員担当 

042-314-8027 

（平日 9：00～18：00） 

 

 


